



Fundusze Europejskie
dla Świętokrzyskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE



Świątokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

26-026 Morawica, ul. Spacerowa 5

REGON 000290110

NIP 657-21-87-534

Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000009702

www.morawica.com.pl

szpital@morawica.com.pl

centrala

izba Przyjęć

fax

(41) 36 41 399

(41) 36 41 302

(41) 36 41 299



Morawica, dnia 21.05.2025 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 21.05.2025 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art 275 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) pn.: „*Sporządzenie dokumentacji projektowej oraz pełnienie w trakcie realizacji robót budowlanych nadzoru autorskiego na zadaniu: „Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego -II” (“InPlaMed-II”), Nr postępowania EZP-252-12/2025*”

Świątokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy jako Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 zmienia treść SWZ oraz na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych poniżej przekazuje odpowiedzi na zadane pytania:

Zamawiający modyfikuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia poprzez:

➤ **w Rozdziale VIII ust. 1 pkt. 1.3**

jest: Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności z sumą ubezpieczenia min. 5.000.000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych 00/100).

otrzymuje brzmienie: Zamawiający nie określił warunku w powyższym zakresie.

➤ **w Rozdziale VIII ust. 1 pkt. 1.4 ppkt. b)**

jest: Wykonawca wykaże minimum dwie usługi w zakresie projektowania o wartości robót budowlanych brutto minimum 5.000.000,00 zł dla których Podmiot wykonał Projekt budowlany wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę oraz Projekt wykonawczy. W zakresie projektu było wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej w tym projektów instalacji niskoprądowych, wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca

z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty;

otrzymuje brzmienie: Wykonawca wykaże minimum jedną usługę w zakresie projektowania o wartości robót budowlanych brutto minimum 5.000.000,00 zł dla których Podmiot wykonał Projekt budowlany wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę oraz Projekt wykonawczy. W zakresie projektu było wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej w tym projektów instalacji niskoprądowych, wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;

➤ w Rozdziale XVI ust. 1 pkt. 1.3 ppkt. c) zostaje usunięty.

Jednocześnie Zamawiający zmienia załącznik nr 10 do SWZ poprzez usunięcie pkt I

Pytanie nr 1

W odniesieniu do pkt VIII ppkt 1.4 b) SIWZ Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy inwestycje o których mowa w podanym ppkt mogą dotyczyć obiektów jeszcze niewybudowanych? Okres ostatnich 3 lat jest dość krótki, przy złożonej inwestycji, aby zakończyć roboty budowlane. W związku z powyższym czy Zamawiający uzna za prawidłowe i dopuści referencje z okresu 5 lub 8 lat, gdzie będziemy mogli przedstawić referencje dla inwestycji już zrealizowanych ?

Odpowiedź:

Ze względu na fakt iż zamówienia publiczne dotyczy usługi Zamawiający ma obowiązek egzekwowania przypisów dotyczące usług tj. warunki udziału w postępowaniu muszą być zgodne z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i technologii z dnia 30 grudnia 2020 r. W związku z powyższym Zamawiający nie zmienia zapisów dotyczących 3 letniego doświadczenia Wykonawcy.

Pytanie nr 2

W pkt IV ppkt 2. 2. SIWZ wymagana jest inwentaryzacja wszystkich pomieszczeń w budynkach – ze względu na obszar objęty inwestycją (23 budynki) zajmie to dużo czasu. Czy Zamawiający dysponuje jakąś wcześniejszą inwentaryzacją najlepiej w formie elektronicznej, którą mógłby udostępnić? Czy należy w ofercie uwzględnić pełną inwentaryzację od podstaw co będzie miało wpływ na termin i cenę?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga inwentaryzacji wszystkich pomieszczeń w budynkach. Jednocześnie informuje, że posiada skany rzutów poszczególnych kondygnacji budynków medycznych ŚCP. Posiadane skany zostaną dołączone jako załącznik do postępowania.

Pytanie nr 3

W związku z koniecznością analizy dokumentacji przetargowej i zakresu objętego dokumentacją projektową oraz wymogiem odbycia obowiązkowej wizji lokalnej Wykonawca wnosi o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 28.05.2025 r.

Odpowiedź:

Zamawiający kolejny raz zmienia termin składania i otwarcia ofert na:

Termin składania ofert: 29.05.2025 r. godz. 8:00

Termin otwarcia ofert: 29.05.2025 r. godz. 8:05

Pytanie nr 4

Zamawiający w SWZ określił termin końcowy realizacji przedmiotu zamówienia na 6 miesięcy , jednocześnie wskazał iż przygotowanie koncepcji dla etapu 1 należy wykonać 20 dni, etapu 2 w ciągu 34 dni a etapu 3 w ciągu 60 dni od podpisania umowy. Wykonawca ze względu na szeroki zakres przedmiotu zamówienia oraz konieczność objęcia koncepcją 2 lokalizacji wnosi o wydłużenie wskazanych terminów o 15 dni tj. odpowiednio - etap 1 do 35 dni, etap 2 do 49 dni, etap 3 do 75 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminów wykonania koncepcji poszczególnych etapów: etap 1 do 35 dni, etap 2 do 49 dni, etap 3 do 75 dni. Końcowy termin realizacji przedmiotu zamówienia pozostaje bez zmian tj. 6 miesięcy od zawarcia umowy.

Pytanie nr 5

Wykonawca wnosi o obniżenie wymogu 8 letniego doświadczenia dla funkcji projektanta instalacji i sieci elektrycznych i dla funkcji projektanta instalacji telekomunikacyjnych do 5 lat, co zwiększy konkurencyjność i możliwość złożenia ofert przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i zmienia wymóg doświadczenia dla funkcji projektanta instalacji i sieci elektrycznych i funkcji projektanta instalacji telekomunikacyjnych do co najmniej 5 lat.

Pytanie nr 6

Wykonawca wnosi o usunięcie lub zmianę kryterium oceny ofert w Kryterium Doświadczenie. Ust. 1 art. 241 ustawy Pzp stanowi, że kryteria oceny ofert muszą być związane z przedmiotem zamówienia. Po drugie ust. 3 art. 241 Pzp określa, że kryteria oceny ofert nie mogą dotyczyć właściwości wykonawcy, w szczególności jego wiarygodności ekonomicznej, technicznej lub finansowej. Możliwe jest ustalanie kryteriów dotyczących organizacji, kwalifikacji zawodowych i doświadczenia, ale w odniesieniu do osób wyznaczonych do realizacji zamówienia, i tylko wówczas, jeżeli mogą one mieć znaczący wpływ na jakość wykonania zamówienia. Kryteria dotyczące organizacji, kwalifikacji zawodowych i doświadczenia osób wyznaczonych do realizacji zamówienia mogą być formułowane wyłącznie wówczas, jeżeli cechy osobiste tych osób mogą mieć znaczący wpływ na jakość wykonania zamówienia. Zaś doświadczenie Wykonawcy w realizacji usług tożsamych z przedmiotem zamówienia należy do katalogu zdolności będących właściwościami wykonawcy, a zatem doświadczenie wykonawcy nie może stanowić kryterium oceny ofert. Może to być warunek udziału w postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia Kryterium oceny ofert. W związku z zmianą Zamawiający załącza dokumenty wskazane poniżej.

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający załącza poniższe dokumenty do postępowania:

- SWZ z dnia 21.05.2025 r.,
- Załącznik nr 2 do SWZ Projektowane postanowienia umowne z dnia 21.05.2025 r.
- Załącznik nr 1 do SWZ Formularz ofertowy z dnia 21.05.2025 r.
- Skan zrzutów ŚCP w dniu 21.05.2025 r.
- Załącznik nr 10 do SWZ z dnia 21.05.2025 r.

Powyższe informacje należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty

Treść odpowiedzi do przedmiotowego postępowania zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/morawica> w dniu **21.05.2025 r.**

Dyrektor
Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii
w Morawicy
Piotr Kiełbowski